UBND HUYỆN THẠCH AN

PHÒNG NỘI VỤ

Số:         /BC-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch An, ngày         tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc cập nhật, công khai Danh mục thủ tục hành chính

thuộc lĩnh vực Nội vụ mới ban hành

Thực hiện Công văn số 2649/UBND-VP ngày 20 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Thạch An về việc công bố, cập nhật sửa đổi, bổ sung,

bãi bỏ Danh mục TTHC thuộc các ngành VHTT&DL,Công thương, Nội vụ.

Phòng Nội vụ đã tiến hành rà soát, cập nhật, công khai danh mục thủ tục

hành chính thuộc lĩnh vực Nội vụ mới được ban hành, cụ thể như sau:

Số thủ tục hành chính đang được thực hiện tại Phòng Nội huyện Thạch An

(qua một cửa) gồm: 35 thủ tục hành chính. Cụ thể:

- Lĩnh vực Tổ chức biên chế (06 TTHC) giữ nguyên;

- Lĩnh vực Thi đua, khen thưởng (07 TTHC) giữ nguyên;

- Lĩnh vực tôn giáo (08 TTHC): giữ nguyên;

- Lĩnh vực Quản lý nhà nước về hội (07 TTHC): giữ nguyên;

- Lĩnh vực Quản lý nhà nước về quỹ (07 TTHC): Công bố mới. Phòng Nội

vụ đã tiến hành cập nhật lại quy trình giải quyết và căn cứ pháp lý của TTHC

mới được công bố.

(Có Danh mục thủ tục hành chính kèm theo)

Trên đây là Báo cáo cập nhật, công khai Danh mục thủ tục hành chính

thuộc lĩnh vực Nội vụ mới ban hành của phòng Nội vụ huyện Thạch An./.

Nơi nhận:
- VP HĐND & UBND huyện;

- Lưu: NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Bích Thu

		2025-01-24T08:51:41+0700

		2025-01-24T09:20:13+0700

		2025-01-24T09:20:13+0700

		2025-01-24T09:20:13+0700